attualmente influenzato anche dal particolare periodo economico-politico della Nazione che crea un 

momento di inflessione del mercato immobiliare delle compravendite in genere, si ritiene equo assegnare un 

valore attuale allineato alla stima sintetica pari a Euro 210.400,00 (Euro Duecentodiecimilaquattrocento/00) 

ritenendo tale valore congruo per il mercato attuale, in considerazione anche dello stato attuale del fondo e 

dei lavori necessari per regolarizzare l’immobile. Questo Tecnico si rende sin d’ora disponibile a fornire, in 

ogni sede, i dovuti chiarimenti in ordine alle proprie conclusioni tecniche e al lavoro svolto che ritiene di aver